
 

        
 

  

 

 

 
 

 
Nr.11/25    6.juni  2025     Utgiver Leka kommune   

ORDFØRERSTAFETTEN 

I forbindelse med Friluftslivets år 2025 oppfordres ordførerne i Trøndelag til 

å arrangere ordførerturer og dermed fremme friluftsliv i sine kommuner. Stafetten er et 
sosialt og inkluderende tiltak som skal sette søkelys på lokale friluftslivsperler og bidra til 

økt naturglede og frivillighet.  
I denne forbindelse inviterer ordfører Svein Pettersen alle innbyggere og tilreisende til en 
tur i Skeisområdet, hvor vi går Herlaugstien fra Skeishavna og opp til Herlaugshaugen. 

Turen passer for små og store bein, barnevogn og rullestol. De som ønsker det, kan 
fortsette til trimpostene i Nesset, hvor det vanker doble poeng. Ellers er det mange fine 

trimløyper i Leka kommune. Hvilke er din favoritt, eller blir din favorittpost dette året? 

Lørdag 7.juni 

Start ved Skeishavna kl.12:30 

Det blir natursti for barna. 

Alle trimpostene i Trimappen i Nesset gir doble poeng denne 

dagen. Vi oppfordrer derfor at dere laster ned appen og begynner trimsesongen denne 

helgen. 
Ønsker alle sammen velkommen til trivelig stund i lag. 
Ta gjerne med familie, venner og turkamerater - vi gleder oss til å se deg! 

 
Folkehelsekoordinator og ordfører i Leka kommune                                                                                                                                   

    
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

Informasjon 
Servicebygg i Våttvika, på Solsem og på Årdalssand er nå åpne for sesongen.  
Leka kommune, teknisk 
 

Åpent folkemøte i Gutvik tirsdag 10.juni kl 18.00 i 

Gutvik grendehus 
(Se mere informasjon på side 2) 

 

Lekaposten

 



 

                        

 

                Informasjon fra Leka kommune 
 

               

 Åpent folkemøte i Gutvik tirsdag 10.juni kl 18.00 i 

Gutvik grendehus (Idrettshuset) 

Leka kommune inviterer til åpent folkemøte i Gutvik. Kommunen gir diverse informasjon 

og tar imot alle innspill om det innbyggere er opptatt av. 
Kommunen informerer om: 
Saker vedr. vannavgift 

Transport, vei og ferge 
Kommunal økonomi og tjenester  

Utviklingssaker 
Velkommen! 

 
Leka kommune v/ordfører og kommunedirektør 
               

 

 



 

Hei 

Har du litt tid til overs og vil gjøre noe meningsfullt for 

andre? 
Vi ønsker noen som kan stikke innom sykestua eller hjemmeboende for en prat med 

pasienter, drikke kaffe, spille, synge, lese avisa, kanskje gå en tur, sykle, etc. 
Ingen forpliktelser. 
Det har vært veldig hyggelig med tilbakemelding  

på dette. Ta kontakt. 
 

Vennlig hilsen 
Beate Johansen - Folkehelsekoordinator 
Epost: beate.johansen@leka.kommune.no 

Telefon: 40041053 
               

Rulle – Mobil gjenvinningsstasjon – Åpningstider 
Rulle står ved brannstasjonen.  
April t.o.m. oktober: Tirsdag i oddetallsuker –     kl 1500-1730 

Januar, februar, mars, november og desember:Andre tirsdag i mnd – kl 1500-1730 
MNA – Midtre Namdal Avfallsselskap – Kundesenter tlf. +47 74 28 17 60  
Åpent: man-fre 08:00-15:00   firmapost@mna.no 
               

Leka Sanitetsforening – storsymøter 2025 
Datoer for symøter på Leknes gamle skole kl 1900.  
11/6 (Sommeravslutning – annet lokale) 

10/9, 15/10, 12/11, 10/12. 
Vel møtt ! 
               

Pensjonistforbundet Leka informerer:  

I fjor på samme tid stilte vi spørsmålet «Å korr ska vi reis hen?» 

Det ble som kjent Tørriseng med Vigdis og Steinar som vertskap.                                                                             

Et uforglemmelig møte i sjønære omgivelser, i et nyrestaurert «naust», i strålende vær 

med ettermiddagssol fra skyfri himmel, med gjester tydelig begeistret over et godt 

forberedt og gjennomført arrangement.  Og datoen var 29de mai. 

Så vellykket at denne sommerens «kortreiste» utflukt legges til samme sted.                                                   

Tørrisenget  18de juni   kl. 17.00 

Forberedelsene er godt ivaretatt av oppnevnt komite.  Et historisk tilbakeblikk med 

tittelen «Gutvik, år 1750-2025» vil være blant innslagene. 

Rent praktisk legges det hele opp slik;  Deltakerne tar med litt «kurvfest-niste».                                                  

Arrangøren sørger for grillmat m/tilbehør.                                                                                                

Musikk, allsang, et par viser, utlodning samt muligheter for en og annen «sannferdig» 

historie underlagt taushetsplikt.  Og ikke minst;  praten som går. 

Pensjonistforbundet Leka bør kunne samle oppslutning/medlemmer både fra øya og 

fastlandssiden.  Gjerne alternere medlemsmøtene mellom de samme to stedene.                                        

Vi vil derfor, i likhet med i fjor, særlig invitere pensjonister både fra Gutvik og Leka med 

på 

laget.                                                                                                                                                                                                              

«Undervurder aldri betydningen av et fellesskap der trivsel og mellommenneskelig 

samkvem kommer først». 

Hilsen Styret 

 

mailto:beate.johansen@leka.kommune.no
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 17. mai-tale Leka 2025 ved ordfører Svein Pettersen 
 

Kjære alle sammen – gratulerer med dagen! 
Først så vil jeg gjerne få takke for invitasjonen og forespørselen om å holde 17. mai-tale 
her i Leka, det er virkelig en stor ære å bli spurt. 

 
17.mai er en dag som betyr inderlig mye for oss.  

17. mai er på alle måter en merkedag. Vi feirer vår grunnlov som var første steg til at 
Norge ble en selvstendig nasjon. Vi feirer også kjærligheten til landet vårt, demokratiet, 
frihet og alt vi finner vakkert ved Norge. Lik som fremtidens Norge var utgangspunktet for 

eidsvollsmennene i 1814, må vi i dag også ha et blikk for hva slags samfunn vi ønsker 
fremtidige generasjoner skal bygge videre på. 

Vi har alle et ansvar for å skape det Norge vi ønsker oss. Alle som kan, må bruke sin 
stemme og sine muligheter til å bidra. Det er fortsatt viktig at vi klarer å bruke 17. mai til 
å inspirere våre unge til å bli samfunnsbevisste innbyggere, med respekt og stolthet for 

våre demokratiske rettigheter og plikter. 
 

Barna har blitt selve symbolet på feiringen av nasjonaldagen vår. Barna representerer 
fremtiden og arven etter generasjonene som har gått før dem. Feiringen av 17. mai som 
barnas dag bidrar til å lære barn om viktige verdier som demokrati, frihet og likeverd. Det 

er også en anledning til å reflektere over historien og betydningen av nasjonaldagen, 
samtidig som det skaper gode minner og stolthet blant de yngste generasjonene. 

I år er det 80 år siden andre verdenskrig tok slutt og freden senket seg over oss. Etter 
krigen ble det en tid som var fylt med optimisme og håp for fremtiden. Nå 80 år etter 
krigens slutt er det er det en ny urolig geopolitisk tid, med flere uforståelige forferdelige 

kriger, klarer vi aldri å lære av historien. En ekstra tanke til alle dem som nok et år er 
med å feire vår nasjonaldag. alle som har kommet fra ufred og krig til landet vårt, og da 

spesielt barn og voksne som har blitt fordrevet fra Ukraina. Ukraina er en konflikt, men vi 
må aldri glemme det som skjer i Midtøsten og ellers rundt om i verden. 
 

Det gjorde sterkt inntrykk på meg da Ukrainas president Volodymyr Zelenskyj snakket om 
nasjonaldagen vår i talen sin da han besøkte Stortinget og Norge for ca. 2 år siden. Da sa 

han blant annet at han håpet at de vil få mulighet til å invitere oss til Ukraina for å feire 
deres nasjonaldag på samme måte – og feire frihet og demokrati i et fritt Ukraina. 

 
Det er få land, om noen som feirer en nasjonaldag slik vi gjør i Norge. Med feiring i hver 
en krik og krok av landet, og i fellesskap. Andre feiringer vi gjør knyttet til høytider og 

merkedager, er ofte private feiringer som vi deler med familie og venner. Derfor er det å 
ta vare på 17 – maifeiringen slik vi kjenner den, med åpne arrangementer og samlinger 

for alle, en viktig tradisjon å sikre i framtida.  
Det å treffes utenfor egen heim i et fellesskap bidrar til inkludering av alle som vil delta i 
det. Og mer enn noen gang er det viktig å sørge for at vi inkluderer med menneskemøter 

og samvær i lokalsamfunnet vårt. For i en verden med større uro og usikkerhet, er det å 
kjenne på trygghet og styrken i fellesskapet vårt aller viktigste bidrag for beredskap. Det 

er når vi er sammen, blir kjent, og vet hvem hverandre er, at vi også kan kjenne til hvilke 
ressurser vi har i samfunnet rundt oss. 
Møteplasser som dagen i dag er for lekasamfunnet er en styrke, er pusterom, en dugnad 

for fellesskapet. Derfor vil jeg også takke alle som i dag bidrar gjennom å planlegge og 
rigge arrangementer, og øve til underholdning og tog, for at dere skaper denne 

møteplassen for oss alle sammen, hvor barna og vi alle kan trives og feire. 
 
Avslutningsvis så vil jeg si; Vi må se hverandre. Ikke bare på en dag som denne, men 

hver dag. Bruk nasjonaldagen til ettertanke. Bruk nasjonaldagen til feiring. For vi har mye 
å feire. I et av verdens absolutt beste land å bo i. Derfor takker vi i dag - for friheten og 

demokratiet. 
 
Igjen – gratulerer med dagen! 

 



 

Å være ung 
Det er ikke lett å være ung, det har unge erfart gjenom alle tider. Til og med Sokrates i 

gamle Grekenland hadde sitt å si om ungdommen og det var ikke positivt. Han mente 
ungdommen var både late og uten initiativ. Og de var uten moral og hadde dårlig oppførsel. 
Slik har det vel vært i generasjoner seinere, det er alltid noe negativt å si om ungdommen. 

Men litt har det vel endret seg, for å være ung har vært forskjellig ut fra hvilken 
generasjon det gjelder. Min foreldregenerasjon, det vil si generasjonen til mine foreldre 

skiller seg helt ut fra seinere generasjoner. 
De måtte lære seg å arbeide fra de var ganske små, enten de bodde på gårder eller ikke. 
Skolegangen var ikke som i dag. Mange måtte nøye seg med sju års skolegang, kanskje 

mindre også. Jeg husker mamma fortalte om sin skolegang. Det var ingen skolebuss, de 
måtte gå til skolen i all slags vær. 

Det kunne bli ganske så kaldt, spesielt om vinteren når det var mye snø. 
De hadde gjerne ikke så varme klær som vi har nå heller. 
Når de var konfirmert måtte mange ut i arbeid. Det kunne være at de dro på fiske, fikk 

jobb som tjenestepike, som dreng på gårder eller de fikk jobb i butikk. Noen dro ut av 
kommunen, mange ble igjen hjemme. 

Det var også noen som kom seg videre på skole, men det var vanskelig for de som hadde 
dårlig råd. De hadde rett og slett ikke midler til å sende barna på skole. 
Så ungdommen da måtte tidlig ta voksenrollen. 

 
Min generasjon fikk det litt lettere. Både i forhold til arbeid hjemme og til skolegang. Vi 

gikk på skolen på hver dag. I noen år var det også skole på lørdager. Og vi slapp å gå, vi 
hadde skolebuss. 
Vi måtte ikke arbeide hjemme i samme grad som våre foreldre, selv om det ble forventet 

at vi hjalp til. Men mye tid til leik og moro hadde vi. 
Mange flere av oss fikk mulighet til å ta videre utdanning. Enten vi valgte gymnas eller 

yrkesskole. 
De aller fleste valgte å gå videre på skole, så vi ble spredt utover. Noen til Namsos, noen 
til Rørvik og noen til Brønnøysund. Men det var også de som valgte å arbeide. 

 
Så kan vi hoppe over neste generasjon og se på dagens ungdom. 

Og det er jammen ikke lett å være ung i dag heller, selv om ungdom i dag har uendelig 
mange flere mulighet enn min generasjon hadde. 

Skolegang og utdanning er et eksempel på det. Når de er ferdige med grunnskolen er det 
blitt veldig komplisert med så mange muligheter. Det er bra med alternativer, men det 
kan ikke være lett  å manøvrere seg gjennom alt som fins av ulike linjer. Linjer de må ta 

for å bli det det de ønsker å bli. 
Og velge det er de nødt til. Før kunne man jobbe seg oppover, men det kan man ikke 

lenger. Alle yrker nå krever at du har fagbrev og de eksamener som følger med. Du må til 
og med ha fagbrev for å vaske gulv. 
Mange ungdommer har gjennom hele eller deler av skolegangen opplevd å bli mobbet. 

Vi har vel alle opplevd å bli ertet og satt utenfor eller kjent noen som har opplevd det. Da 
jeg gikk på skolen kunne det være mobbing i form av å få stygge ord og bli satt utenfor. 

Og det hendte at det ble sendt lapper rundt med stygge ting, 
gjerne usanne ting. Det kunne også være slag og spark, selv om jeg ikke kan huske det 
da jeg gikk på skolen. 

Den mobbingen som foregikk da var forferdelig nok. Men mobbingen som ungdom nå 
utsettes for er mye verre. Visst er det det mange som blir slått og sparket og som blir 

utestengt.  
Men den verste mobbingen er nok den som foregår på Facebook og andre sosiale medier. 
Der de som er ofre blir utsatt for den verste sjikane. De ordene går ikke bort, de blir 

liggende på nettet.  
Dette er mobbing som kan ta livsmotet fra et barn eller en ungdom og i verste fall kan det 

føre til at han/ hun gir opp. Vi har vel alle lest grusomme historier om det. 
Sosiale medier kan føre gode ting med seg, men har også en del mørke sider. Viktig at vi 
alle følger med. 

Ungdom i dag møter også et press om hvordan de skal se ut, hva slags klær de bør ha og 
hvordan de skal være. Ikke alltid like lett å forholde seg til det. 



 

En annen ting som har preget ungdom i alle generasjoner er gleden av musikk. De eldre 
har vel ikke alltid likt ungdommens musikk. Ungdom i dag liker ny musikk, noe som 

kanskje ikke helt slår an hos de eldre. Men musikk fra min barndom og ungdom er ennå 
populært blant noen av dagens ungdommer. 

Jeg har observert at noen har skrevet lange innlegg på Facebook om hvor mye bedre det 
var å vokse opp og være ung før. Hvor utrolig det var å vokse opp med vanlig telefon, det 

å sykle uten hjelm og at det bare var NRK på tv. Videre at det ikke var data eller mobiler 
og at man kunne leke hvor man ville. De som skriver dette mener at alt dette førte til at 
vi hadde en bedre ungdom. 

Det er vel for lettvint å si noe sånt. Det er jo ikke ungdommens skyld at det har skjedd en 
utvikling i samfunnet. Det er jo vår generasjon som har gitt dem alle disse mulighetene 

og alle de forskjellige duppedittene. 
Og det er jo klart at ungdommene benytter seg av det.  
Så det er feil å si at det var så mye bedre å være ung før. Så i stedet for å kritisere 

ungdommen og skjære alle over en kam så skal vi være der for dem. Gi dem gode råd, 
oppmuntre dem. Vi må være aktive voksne, men vi må også la ungdommene leve sitt 

eget liv. 
 
Så til alle dere flotte ungdommer på Leka: Nyt disse årene, de kommer ikke igjen. Ta i 

mot de muligheter dere får. 
Ta gjerne mot råd fra de som er eldrie, men stol også på dere selv og egne meninger. 

Og til oss alle: Ta vare på ungdommene våre og på hverandre. 
 
Ann Kristin på Brennå 

               

Ettermiddagstreff på Leknes gamle skole 
Vi arrangerer ettermiddagstreff på Leknes gamle skole 

mandager kl 1530-1730. 
Følgende datoer:  16/6 (sommeravslutning)  
 

Velkommen til gamle og nye! 
               

Åpningstider på biblioteket:  
Mandag : kl. 12.00-14.30 
Onsdag:  kl. 17.00-20.00 

Lørdag:   kl. 12.00-14.30 
               
 

Flaskeinnsamling tirsdag 17.juni kl 1630.  
Hvis du ikke er hjemme kan du sette frem flaskene til oss. 
Hilsen  9.klasse  

               

Gudstjenester i Leka sokn for 2025 
08.06.2025 med Brit Karin, Krøllegudstjeneste, kl 12.00 
27.07.2025 med Brit Karin, Friluftsgudstjeneste Gutvik, kl 15.00 

17.08.2025 med Brit Karin, kl 12.00 
06.09.2025 med Brit Karin, kl 12.00 Vielse 

07.09.2025 med Brit Karin, Konfirmantpresentasjon, kl 12.00 
 

12.10.2025 med Brit Karin, Høsttakkefest, kl 12.00 
12.10.2025 med Brit Karin, Gudstjeneste Gutvik bedehus, kl 15.00 
02.11.2025 med Brit Karin, Allehelgen, kl 12.00 

07.12.2025 med Brit Karin, Lysmesse, kl 16.00 
15.12.2025 med Brit Karin, skolegudstjeneste 

 
 
 



 

 
  

Offisiell åpning av Anker Mat og Drikke  
Lørdag 7.juni kl 12:00 
Snorklipping kl 12 
Gratis kaffe og kake ved åpningen 



 

 

  

 



 

 

                    

  

AKTIVITETSKALENDER 

Juni 

Fredag 6. Kl 1900-0200 Åpningshelg  

Anker mat og 

drikke – 

Hamnaveien 3 

Lørdag 7. Kl 1200–0200 Åpningshelg 
Anker mat og 

drikke 

Lørdag 7. Kl 1230 Ordførerstafetten Skeishavna 

Tirsdag 10. Kl 1045 Formannskapsmøte Lekatun 

Tirsdag 10. Kl 1800 Åpent folkemøte i Gutvik  Gutvik grendehus 

Onsdag 11. Kl 1800 
Storsymøte – sommeravslutning – 

Sanitetsforeningen  
 

Onsdag 11. Kl 2000 Årsmøte i Leka Vassverk Lekatun 



 

Nyttige telefonnummer      

          Leka kommune, servicekontoret         74 38 70 00   kl.10.00–14.00   ma.-fr.   

Lege/ legesekretær      74 38 70 38   kl.11.00–12.00   ma.-fr.  

Legevakt       116117        

Nødnummer legevakt      113          

Politikontakt – Morten S. Halvorsen  40 03 85 35  Hverdager kl 08-15 

Politi                     02800         

Nødnummer politi       112 

Brann     110 

Tannlege–Ytre Namdal tannklinikk   74 17 60 20 

Veterinærvakt     74 39 91 66 

Namdal Landbrukstjenester SA    40 00 15 09 

Kontakt ved påkjørsel av dyr   95 82 65 28   

Leka sykestue      47 51 53 91 

Hjemmesykepleien                                  90 11 05 72 

Synskontakt Merethe Solsem   90 11 05 72  

Hjelpemiddelkontakter 

Merethe Solsem og Silje Hansen   90 11 05 72 

Hørselskontakt Sigbjørg Ulriksen    90 11 05 72 

Tildelingskoordinator/brukerkontor 

Werna Arntsen     46 91 87 69 

Helsesykepleier Maja Furre    97 73 16 78   

Fysioterapeut Arnfinn Holand   99 59 39 67 

Kirkekontor      74 39 54 00  

Kirkeverge Arild Hestø    90 86 08 14 

Tilbringertjenesten  og handlerute   02867  

Leka Taxi AS        40 69 27 00   

Leka vassverk SA, Svein Arve Solli   40 49 66 44 

                           Anders Larsen    91 59 66 96 

Skatteetaten; ligningskontor   80 08 00 00 

NAV Leka     55 55 33 33   Kl.10.30–14.30  onsdager  

Turistinformasjon      74 39 97 70 

Lekaferga       95 73 70 53    

Namdalingen (hurtigbåt)    48 29 45 60  

Metro-Opus (mindre hurtigbåt)   47 75 83 48 

Midtre Namdal Avfallsselskap   74 28 17 60  firmapost@mna.no     

 

Redaksjon: Sissel Haug og Kirsti Hoff, tlf. 74387000  post@leka.kommune.no  

Neste utgave av Lekaposten kommer fredag 20.juni. 

Frist for innlevering av stoff er mandag 16.juni.  

 
Du finner også Lekaposten på www.leka.kommune.no  

Torsdag 12. Kl 1045 Kommunestyremøte Lekatun 

Mandag 16. Kl 1530 
Ettermiddagstreff - 

sommeravslutning 
 

Tirsdag 17. Kl 1630 Flaskeinnsamling ved 9.klasse På Leka 

Onsdag 18. Kl 1700 
Sommerutflukt til Gutvik 

v/Pensjonistforbundet Leka 

Tørrisenget 

v/Steinar og Vigdis 

Tirsdag 

24.-fredag 

27. 

 Saga-leir – arr. Leka IL Leka skole 

Juli 

Lørdag 12. Kl 2100 Hagefest – m/dbles Vertshuset Herlaug 

Tirsdag 

29.juli – 

1.august 

 
Friluftsskole på Leka uke 31 – 

Trollfjell Friluftsråd 
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